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SPÉCIAL JEUNES () - VERNON CIE du 16/03/2013 au 16/03/2013

Qualification Ranking

NIVEAU AS

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

DELIEUVIN MATISSE EVREUX ALM 178  2CFCL 85 931 769313K 1

VEJUX CLAIRE EVREUX ALM 116  2MFCL 50 662 754707J

2Nombre d'archers

Niveau 1

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

BOURGEOIS PHILIPPE LES ANDELYS 247  11MHCL 120 1271 733904X 4

FOCQUEUR ANTOINE LES ANDELYS 232  9MHCL 116 1162 799529D 4

FORTIN THOMAS LES ANDELYS 214  8MHCL 97 1173 817828U 1

DUPREZ LOGAN LES ANDELYS 185  5BHCL 80 1054 817814D

4Nombre d'archers

Niveau 2

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

PIOLLET STEPHANE LES ANDELYS 252  10MHCL 130 1221 817858B 4

MAURY MATHYS BEAUMONT LE ROGER RI 234  10BHCL 118 1162 797160D 2

HUDSON ALEXIS GISORS 229  8BHCL 121 1083 820714F 3

LEFEVRE BENOIT GISORS 227  7CHCL 109 1184 798860B 2

LECANNELIER JULIEN GISORS 223  9MHCL 114 1095 803528A 2

CASTELLANI APOLLINE VERNON CSADN 219  6BFCL 112 1076 817088P 2

JOBIN LUCAS GISORS 217  5BHCL 112 1057 823265D 3

VANISOUVONG ALEXANDRE LES ANDELYS 206  4BHCL 109 978 796647W 2

CARON QUENTIN PONT ST PIERRE 204  5BHCL 112 929 819932F 3

CHAINIER ALEXIS EVREUX  ST MICHEL 195  3BHCL 97 9810 821365N 2

GUERBOIS GUILLAUME VERNON CSADN 194  3CHCL 97 9711 819486W 1

LETELLIER LUCAS BEAUMONT LE ROGER RI 187  3BHCL 83 10412 760273J 1

NOURY ERWAN EVREUX  ST MICHEL 159  4PHCL 71 8813 796835A 1

POUILLY CEDRIC GISORS 152MHCL 86 6614 816315Z 2

LENOIS ENZO GISORS 135  2MHCL 69 6615 823252P 1

MOGES LAETITIA VERNON CSADN 127  1CFCL 62 6516 819480P 1

16Nombre d'archers
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NIVEAU 3 SJ

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

DESRUES MARIE EVREUX ALM 238  7PFCL 120 1181 794630D 5

FEDORAWIEZ THOMAS VERNON CIE 234  7BHCL 115 1192 824627J 5

MASSET THOMAS LES ANDELYS 226  8BHCL 116 1103 821768B

BOULET HUGO VERNON CIE 219  6BHCL 108 1114 824616X 3

GODEFROY MARIE VERNON CIE 194  5MFCL 92 1025 831360C 3

COHEN SAMUEL EVREUX  ST MICHEL 193  4PHCL 101 926 830960T 2

LEREBOURS GUILLIAN EVREUX  ST MICHEL 184  1PHCL 91 937 821374Y 1

ROBERT  CHLOE EVREUX  ST MICHEL 176  2PFCL 73 1038 821372W 3

FRAPPEZ CAMILLE EVREUX  ST MICHEL 166  2MFCL 77 899 823125B

KOZIAK VIVIEN VERNON CIE 163  2BHCL 84 7910 824625G

FRAPPEZ MARION EVREUX  ST MICHEL 161  1BFCL 85 7611 823126C

MARVIN ANTOINE BEAUMONT LE ROGER RI 113  2BHCL 46 6712 829467V

12Nombre d'archers

34Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA

Club Organisateur

3027009  COMPAGNIE D'ARC DE VERNON
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Qualification

NIVEAU AS

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 Total

1 DELIEUVIN MATISSE EVREUX ALM 769313K CFCL 85 93 178 1  2

2 VEJUX CLAIRE EVREUX ALM 754707J MFCL 50 66 116  2

Nombre d'archers 2

Niveau 1

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 Total

1 BOURGEOIS PHILIPPE LES ANDELYS 733904X MHCL 120 127 247 4  11

2 FOCQUEUR ANTOINE LES ANDELYS 799529D MHCL 116 116 232 4  9

3 FORTIN THOMAS LES ANDELYS 817828U MHCL 97 117 214 1  8

4 DUPREZ LOGAN LES ANDELYS 817814D BHCL 80 105 185  5

Nombre d'archers 4

Niveau 2 filles

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 Total

1 CASTELLANI APOLLINE VERNON CSADN 817088P BFCL 112 107 219 2  6

2 MOGES LAETITIA VERNON CSADN 819480P CFCL 62 65 127 1  1

Nombre d'archers 2

Niveau 2 garçons

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 Total

1 PIOLLET STEPHANE LES ANDELYS 817858B MHCL 130 122 252 4  10

2 MAURY MATHYS BEAUMONT LE ROGER RISLE797160D BHCL 118 116 234 2  10

3 HUDSON ALEXIS GISORS 820714F BHCL 121 108 229 3  8

4 LEFEVRE BENOIT GISORS 798860B CHCL 109 118 227 2  7

5 LECANNELIER JULIEN GISORS 803528A MHCL 114 109 223 2  9

6 JOBIN LUCAS GISORS 823265D BHCL 112 105 217 3  5

7 VANISOUVONG ALEXANDRELES ANDELYS 796647W BHCL 109 97 206 2  4

8 CARON QUENTIN PONT ST PIERRE 819932F BHCL 112 92 204 3  5

9 CHAINIER ALEXIS EVREUX  ST MICHEL 821365N BHCL 97 98 195 2  3

10 GUERBOIS GUILLAUME VERNON CSADN 819486W CHCL 97 97 194 1  3

11 LETELLIER LUCAS BEAUMONT LE ROGER RISLE760273J BHCL 83 104 187 1  3

12 NOURY ERWAN EVREUX  ST MICHEL 796835A PHCL 71 88 159 1  4

13 POUILLY CEDRIC GISORS 816315Z MHCL 86 66 152 2

14 LENOIS ENZO GISORS 823252P MHCL 69 66 135 1  2

Nombre d'archers 14

NIVEAU 3 SJ filles

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 Total

1 DESRUES MARIE EVREUX ALM 794630D PFCL 120 118 238 5  7

2 GODEFROY MARIE VERNON CIE 831360C MFCL 92 102 194 3  5

3 ROBERT  CHLOE EVREUX  ST MICHEL 821372W PFCL 73 103 176 3  2

4 FRAPPEZ CAMILLE EVREUX  ST MICHEL 823125B MFCL 77 89 166  2

5 FRAPPEZ MARION EVREUX  ST MICHEL 823126C BFCL 85 76 161  1

Nombre d'archers 5

NIVEAU 3 SJ garçons

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 Total

1 FEDORAWIEZ THOMAS VERNON CIE 824627J BHCL 115 119 234 5  7

2 MASSET THOMAS LES ANDELYS 821768B BHCL 116 110 226  8

3 BOULET HUGO VERNON CIE 824616X BHCL 108 111 219 3  6

4 COHEN SAMUEL EVREUX  ST MICHEL 830960T PHCL 101 92 193 2  4

5 LEREBOURS GUILLIAN EVREUX  ST MICHEL 821374Y PHCL 91 93 184 1  1

6 KOZIAK VIVIEN VERNON CIE 824625G BHCL 84 79 163  2

7 MARVIN ANTOINE BEAUMONT LE ROGER RISLE829467V BHCL 46 67 113  2

Nombre d'archers 7

Nombre total d'archers 34

Club Organisateur Arbitre Responsable 

3027009  COMPAGNIE D'ARC DE VERNON Me.BUREAU PATRICIA
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